195.15195.159-34959-0 - LOTRIAL( Enalapril 10 mg comp.x 1)-TODOS-901-
2

1.00 0.00

48,713.0048,713.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setenta y tres mil doscientos diez y ocho con 86/100 73,218.86

0.00

1,044.44

195.15

59,487.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74060718563295
18/02/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

12492.27

59,682.15

Percepcion IIBBBA 1.75%